
ZARZĄDZENIE NR 120.3.2021 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań  w 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz 
713 ze zm.) oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1775 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Górzyca, ul. 1 Maja 1, 69-113 
Górzyca, do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, polegających na zorganizowaniu 
i przeprowadzeniu prac spisowych na terenie Gminy Górzyca, szczegółowo określonych w art. 24 ustawy 
z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1775 ze zm.). 

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Anna Kwiek-Judycka - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

2) Kamila Hadryś - koordynator gminny; 

3) Katarzyna Strzelecka - członek; 

4) Tomasz Raźny - członek; 

5) Sławomir Czapłon - członek. 

3. Zasady organizacji Gminnego Biura Spisowego oraz zakres zadań ich członków ustala Zastępca 
Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ED2E0F5-28D7-49F2-94F1-581DAAFC065A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 4


